
25 de Novembro de 2017 – Ano XXVII –
N° 216 – Jaboatão dos Guararapes
25 de novembro de 2017

GABINETE DO PREFEITO

 

ATOS DO DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2017

O  Prefeito  do  Município  do  Jaboatão  dos  Guararapes,  no  uso  das  atribuições
conferidas pela Lei Orgânica, e considerando o que estabelece a Lei Complementar n.º
29, de 27 de junho de 2017, alterada pela Lei Complementar n.º 30, de 17 de julho de
2017. RESOLVE:

Ato n.º 1865/2017 – EXONERAR GISLEINE TAVARES GOMES, do Cargo de Assessoria e
Assistência de ASSISTENTE 4, símbolo CAA-6, da SECRETARIA EXECUTIVA DE TRABALHO,
QUALIFICAÇÃO E EMPREENDEDORISMO, com efeito, a partir de 1° de novembro de 2017.
Ato n.º 1866/2017 – EXONERAR ALINE DA COSTA RIBEIRO, do Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 3, símbolo CAA-5, da SECRETARIA EXECUTIVA DE MEIO AMBIENTE
E GESTÃO URBANA, com efeito a partir de 1º de novembro de 2017.

Jaboatão dos Guararapes, 23 de novembro de 2017.

Anderson Ferreira
Prefeito

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO PATRIMÔNIO E MANUTENÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 01
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 – CPL I – OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE TRANSPORTE DE VEÍCULOS MAIS POTENTES E DE UMA MELHOR
ESTRUTURA PARA ESTA PREFEITURA DO JABOATÃO DOS GUARARAPES. O Pregoeiro, nos termos
do Relatório de Julgamento, declara habilitada e vencedora no certame a empresa
TALENTOS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA com a proposta no valor R$ 121.600,00 (cento e
vinte e um mil e seiscentos reais). Fica aberto o prazo de 03 (três) dias para
interposição de recurso, restando franqueada vistas aos autos na sala da Comissão
Permanente de Licitação 01, situada à Avenida Almirante Dias Fernandes, nº 271,
Prazeres – Jaboatão dos Guararapes–PE – CEP: 54.310-600, no horário das 08h:00min às
13:00h, de segunda à sexta-feira, fone/fax: (81)3378-9187, mediante agendamento
prévio com 02 (duas) horas de antecedência, ou através de solicitação dirigida ao e-
mail licitacoesinfra.pjg@gmail.com .

Jaboatão dos Guararapes, 24 de novembro de 2017.

Sérgio Alberto Ribeiro Bacelar

https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2017/11/25/25-de-novembro-de-2017-ano-xxvii-n-216-jaboatao-dos-guararapes/
https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2017/11/25/25-de-novembro-de-2017-ano-xxvii-n-216-jaboatao-dos-guararapes/
mailto:licitacoesinfra.pjg@gmail.com


Pregoeiro


